
                                                                   

 

 

 
 
 

CONVOCAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO 002/2012 

 
 
O Departamento de Gestão de Pessoas convoca o candidato aprovado em Concurso Público abaixo relacionado, por 

ordem de classificação, a comparecer no dia 27/02/2015, no horário abaixo, à Rua José Camargo, 21 – Remanso 

Campineiro, Hortolândia–SP, para tratar de sua nomeação. O não comparecimento implicará na perda dos direitos legais 

decorrentes do Concurso Público 002/2012.  

 

 
Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA   
Especialidade: EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO INFANTIL 
Horário: 09:00h.                                                                                                                                                            

 
CLASS 

188º 
189º 
190º 
191º 
192º 
193º 
194º 
195º 
196º 
197º 
198º 

   
    
    

 
 

 

      NOME 

SUELY RODRIGUES CORREA  
ELAINE DE CASSIA BARBOZA 
RITA DE CASSIA AMARAL PRADO 
RENATA APARECIDA FRANCO 
IRIÁDINA PINHEIRO DA SILVA CRUZ 
PAULA CRISTIANE COELHO LOUZADA FERRAZ 
BRUNA NUNES CORDEIRO 
JOSEANE CLAUDIA DA CONCEIÇÃO 
JOSÉ MÁRIO REGIS SILVA 
MARIA APARECIDA BARBOSA DA SILVA 
MARCIA ADRIANA BUENO 

DOCUMENTOS 

20.548.103-6  
24.502.727-0 
24.195.741-2 
27.841.530-1 
11.352.319 

34.124.305-X 
32.600.569-9 

1948735 
43.050.463-9 
34.383.038-3 
44.464.011-3 

     

 
 
 

 
 

           
Hortolândia, 20 de fevereiro de 2015. 

 
 
 
 
 
 
 

                 
              SELMA DE ANDRADE OLIVEIRA 

    CHEFE DO SETOR DE ATOS E CONTRATAÇÕES 
 

 


